
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
UniMeC – II. Etapa – projektový management – 
opakované zadávací řízení 

Zadavatel: Univerzita Karlova 

Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo dotčené části Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

         V Praze dne 3. března 2020 

Výše uvedený zadavatel na základě obdržených žádostí poskytuje odpovědi na dotazy, které obdržel v souvislosti 
s předběžnou tržní konzultací. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, chtěl jsem se informovat, zda je společnost STON Management s. r. o. již registrována v elektronickém 
nástroji E-ZAK pro podání nabídky? Děkuji za informaci a zůstávám s pozdravem 
 
Odpověď: 

Skutečnost, zdali je dodavatel registrován v systém je nutné ověřit ze strany dodavatele případně může dodavatel 
danou skutečnost ověřit u provozovatele systému. Zadavatel nedělá a nemůže dělat registraci dodavatelů. Upozorňuje 
však, že pouze registrovaný dodavatel v systému může podat nabídku. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-03-03T14:51:09+0100
	Kateřina Koláčková




